
                                                     Uchwała Nr V/32/11
                                                     Rady Gminy Grunwald 
                                                     z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                     z dnia 24 lutego 2011r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych w Gminie Grunwald

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 19 ust. 1 Statutów Sołectw – 
(Uchwała Nr XXII/106/2000 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 2000r.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

   § 1. Zarządza się wybory do organów jednostek pomocniczych (sołectw) w Gminie Grunwald,
które należy przeprowadzić do dnia 31 marca 2011r, w oparciu o art. 36 ust. 2 ustawy o samorzą-
dzie gminnym oraz w oparciu o statuty samorządów mieszkańców.

   § 2. Ogólną koordynację prac wyborczych zapewni Wójt Gminy Grunwald.

   § 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do opracowania harmonogramu prac związanych z wybora-
mi organów sołectw oraz terminarza zebrań wyborczych, według których prowadzone będą pra-
ce wyborcze.

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   mgr Sławomir Matuszewski


